sexta-feira, 12 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 066/2021

P.A.: 0056/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 002/2021 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CLOVES
RIBEIRO VARJÃO DA SILVA, CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO: ALTERAÇÃO
DOS VALORES DO OXIGÊNIO MEDICINAL, VISANDO A MANUTENÇÃO DO
EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO DO CONTRATO– VALOR DO ADITIVO:
25% DO VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 75.048,82 (SETENTA E CINCO MIL,
QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA E E DOIS CENTAVOS  - VALOR GLOBAL DO
CONTRATO: R$ 300.195,27 (TREZENTOS MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS
E VINTE E SETE CENTAVOS) TOTALIZANDO R$ 375.244,09 – FUNDAMENTO
LEGAL: art. 65,§ 1º, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidades Gestoras: 12.16 – Atividades: 2.012 – Elemento de Despesa:
3.3.90.30.10 – Fontes: 02/14 – DATA DA ASSINATURA: 01/11/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B45965391927612431DE3C1CB31463D5

		2021-11-12T10:19:56-0300